
別表　１ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Ａ Ｃ

No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻 No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻

1 高蔵寺駅南　 駅南エネオス前 12:44 1 赤池駅南 【赤池駅南】交差点西 12:55

2 中水野駅西 ローソン西側 12:56 2 平針駅 喫茶　るぱん前 13:00

3 ききょう台前 名鉄バス停前 12:59 3 梅森台 ナンハウス日進店前 13:05

4 ひまわり台前 瀬戸コミュニティバス停前 13:02 4 極楽 酒ビック前 13:11

5 品野交番 名鉄バス停前 13:23 5 名東消防署 はせがわクリニック前 13:14

6 品野坂上 名鉄バス停前(コンビニ前) 13:25 6 山の神 Fuji-coffee名東店前 13:17

7 品野口 名鉄バス停前 13:27 7 西山口 風来坊前 13:20

8 古瀬戸 ダイソー前 13:30 8 星ヶ丘 ハウスコム前 13:23

9 記念橋 瀬戸蔵前 13:35 9 一社 本間ゴルフ前 13:26

10 原山 【水無瀬中学校東】交差点東 13:41 10 上社 ネッツトヨタキリン前 13:30

11 光陵中学校 名鉄バス停前 13:44 11 本郷 東口高架下 13:34

12 瀬戸西高校 名鉄バス停前 13:47 12 藤が丘駅北 藤が丘交番南側 13:40

13 瀬戸石田町 名鉄バス停前 13:48

Ｄ

Ｂ No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻

No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻 1 みよしサンアート 名鉄バス停前 13:00

1 大森 【大森】交差点東 13:05 2 新屋 みよしさんさんバス停前 13:04

2 印場駅南 日産プリンス前 13:10 3 莇生西原 みよしさんさんバス停前 13:10

3 旭前 ホンダカーズ前 13:12 4 福谷 みよしさんさんバス停前 13:12

4 旭市役所南 谷口薬局前 13:17 5 三好丘小 小学校西側バス停前 13:17

5 三郷 三郷商店街看板前 13:22 6 三好ヶ丘駅 【駅前】交差点西 13:20

6 共栄橋 パチンコ店前 13:26 7 黒笹 【黒笹】交差点西(注意※) 13:23

7 瀬戸市役所 瀬戸市役所南側駐輪場付近 13:30 8 米野木駅 ロータリー内 13:35

8 商工会議所前 名鉄バス停前 13:34 9 日進駅 ロータリー内 13:42

9 水無瀬町 瀬戸コミュニティバス停前 13:37 10 浅間下交差点 あみやき亭前 13:45

10 赤重町 名鉄バス停前 13:40

Ｅ

No. バス停名 停車場所詳細 乗車時刻

1 藤岡中学校 藤岡中学校東側駐車場 12:40

2 藤岡飯野 瀬戸信用金庫前 12:43

3 深見常楽 ファミリーマート前 12:50

4 中山インター 中山インター交差点北 12:54

5 南山国際高前 おいでんバス停前 12:58

6 猿投駅 ロータリー内 13:10

7 四郷駅 ロータリー内 13:15

8 しばはらクリニック しばはらクリニック前 13:24

9 保見交番 豊田信金前 13:31

10 保見団地 【東保見町池下】交差点西 13:32

11 八草駅 ロータリー内 13:40

令和2年度 スクールバス運行予定表 ５月２１日㈭～２２日㈮
午後登校時ダイヤ ５時間４０分遅れ

瀬戸・高蔵寺コース 名東・赤池コース

日進・みよしコース

旭・守山コース

猿投・藤岡コース

注意※令和2年5月頃まで周辺道路工事中のため、黒笹駅から南

へ200mほどのセブンイレブンの北側道路が臨時停車場所となり

ます


